

super
cena

9⁹⁹

**Bombonierka Amoretta/
Twój Sekret 106 g**

Wybrany asortyment

Mieszko

Cena za 1 szt. (94,25zł/kg)

MIESZKO



TOPAZ
EXPRESS

nr 10/2025

od czwartku (06.03.)
do środy (12.03.)

POLSKIE
SKLEPY

**ŚWIEŻO
TANIO
BLISKO**

super
cena

2⁶⁹

**Ziemniak
wczesny**

Cena za 1 kg

Cena przed obniżką: 4,99 zł



super
cena

2⁵⁹
100g

**Ser żółty dojrzewający
Baron 100 g**

OSM Kosów

Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



przy
zakupie 2 szt.

7⁹⁹

**Napój Pepsi/
Mirinda/7up 2 L**

Wybrany asortyment

Pepsico

(4,00zł/L)

Cena za 1 szt. - 10,49 zł (5,25zł/L)

Cena za 2 szt. - 15,98zł



super
cena

10⁹⁹

Schab wieprzowy bez kości

Cena za 1 kg

Cena przed obniżką: 19,99 zł/kg

Cena 10,99 zł/kg

obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 69 zł*

Limit 3 kg / 1 paragon



tylko

czwartek
sobota

6-8

MARCA

super
cena

8⁹⁹

**Koncentrat
do płukania Sofin**

1,4 L 56 prań/
1,8 L 72 prania

Wybrany asortyment

Dr. Miele Group

Cena za 1 szt. (6,42zł/L) (4,99zł/L)



***UWAGA!** Schab wieprzowy bez kości/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.

oferta ważna w dniach 06.03.2025 (czwartek) - 12.03.2025 (środa) lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów

CZYTAJ ONLINE
W APLIKACJI





**super
cena**
9.99

**Bombonierka Amoretta/
Twój Sekret 106 g**

Wybrany asortyment
Mieszko
Cena za 1 szt. (94,25 zł/kg)

MIESZKO

przy
zakupie **2** szt.
3.99

Czekolada E.Wedel 80/100 g

Mocno mleczna z orzechami/ mocno mleczna/ gorzka truskawkowa/
gorzka kokosowa/gorzka wiśniowa/ mleczna malinowa/mleczna Bajeczny/
nadziana deserowa/ nadziana mleczna/ mleczna toffi/ mleczna truskawkowa
Lotte Wedel
(49,88 zł/kg)(59,90 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 5,99 zł (74,88 zł/kg)(59,90 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 7,98 zł



HIT

MOC GRATISÓW!

2+1 gratis

Parówki Sokoliki 140 g
Sokolów
Cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 2,66 zł (19,00 zł/kg)
Cena za 1 szt.: 4,99 zł (35,64 zł/kg)
Cena za 3 szt. - 7,98 zł



2+1 gratis

Rogalik 7days 60 g
Wybrany asortyment
Mondelēz
Cena z aplikacją przy zakupie 3 szt.: 1,79 zł (29,83 zł/kg)
Cena bez aplikacji 2,89 zł (48,17 zł/kg)

z aplikacją



Oferta ważna w dn. 06.03-12.03.2025.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym porównaniu, wynosi 6 szt.



2+1 gratis

**Serek Wiejski lekki/
ze szczypiorkiem/
Twarożek Naturalny
150 g**
Piątnica
Cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 1,99 zł (13,27 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,49 zł (23,27 zł/kg)
Cena za 3 szt. - 5,97 zł



2+1 gratis

**Serek homogenizowany
Rolmlecz 150 g**
Czekoladowy/ waniliowy
Mlekpól
Cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 1,99 zł (13,27 zł/kg)
Cena za 1 szt.: 2,99 zł (19,93 zł/kg)
Cena za 3 szt. - 5,97 zł



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

3+1 gratis

Piwo Kasztelan 0,5 L
Niepasteryzowane/ Jasne Pełne
Carlsberg
PUSZKA
Cena za 1 szt. przy zakupie 4 szt.: 2,89 zł (5,78 zł/L)
Cena za 1 szt. - 4,29 zł (8,58 zł/L)
Cena za 4 szt. - 11,56 zł



3+1 gratis

**Piwo Kufłowe
Mocne 0,5 L**
Van Pur
PUSZKA
Cena za 1 szt. przy zakupie 4 szt.: 2,59 zł (5,18 zł/L)
Cena za 1 szt. - 3,89 zł (7,79 zł/L)
Cena za 4 szt. - 10,36 zł



5+1 gratis

Woda Rodowita z Roztocza 1,5 L
Wybrany asortyment
Rodowita z Roztocza
Cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 1,49 zł (0,99 zł/L)
Cena za 1 szt. - 2,19 zł (1,46 zł/L)
Cena za 6 szt. - 8,94 zł



LADA PEŁNA MIĘS
codziennie świeża dostawa!



tylko
czwartek
sobota
6-8
MARCA

**super
cena**
10⁹⁹

Schab wieprzowy bez kości

Cena za 1 kg
Cena przed obniżką: 19,99 zł/kg
Cena 10,99 zł/kg
obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 69 zł*
Limit 3 kg / 1 paragon

hit

**super
cena**
11⁹⁹

**Żeberka
schabowe płaty**
Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE

**super
cena**
19⁹⁹

**Kurczak
zagrodowy**
Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE



DOBRE
POLSKIE

**super
cena**
43⁹⁹

Udziec wołowy bez kości
Cena za 1 kg

**super
cena**
8⁹⁹

**Podudzie/ udziec
z kurczaka**
Cena za 1 kg



DOBRE
POLSKIE

***UWAGA!** Schab wieprzowy bez kości/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.

W każdym naszym sklepie znajdziesz mięso i wędliny z tradycyjnej lady mięsnej.

POZNAJ NASZE MARKI

Wysoka jakość
**Super
cena**
Marka własna

Wysoka jakość w **supercenach!**



szukaj
specjalnych oznaczeń
na półkach

Wysoka jakość
**Super
cena**

Nasza
marka

**super
cena**

4.49

Przyprawa Vegeta 170/180 g

Wybrany asortyment

Podravka

Cena za 1 szt. (26,41 zł/kg) (24,94 zł/kg)



**ZESKANUJ
PO WIĘCEJ PRZEPISÓW**



Stragan
świeżości

**CODZIENNIE
ŚWIEŻA
DOSTAWA!**

**super
cena**

2⁶⁹

**Ziemiak
wczesny**

Cena za 1 kg.
Cena przed obniżką: 4,99 zł

HIT

**super
cena**

7⁹⁹

Pomidor
Cena za 1 kg

**super
cena**

4⁹⁹

Sałata lodowa

Cena za 1 szt.

**super
cena**

4⁶⁹

Kapusta kiszona

Cena za 1 kg

**super
cena**

5⁹⁹

Cukinia

Cena za 1 kg

**super
cena**

4⁷⁹

Pieczarka 400 g

Cena za 1 op. (11,97 zł/kg)

**super
cena**

1⁷⁹

**Szczypior
sałatkowy 40 g**

Cena za 1 peçzek

**super
cena**
5⁹⁹

Ananas
Cena za 1 kg

**super
cena**
4⁴⁹

Awokado
Cena za 1 szt.

**super
cena**
4⁴⁹

Mango
Cena za 1 szt.

**super
cena**
7⁹⁹

Melon
Cena za 1 kg

**super
cena**
5⁹⁹

Cytryna
Cena za 1 kg

**super
cena**
6⁴⁹

Gruszka Konferencja
Cena za 1 kg

**DOBRE
POLSKIE**

**super
cena**
4⁶⁹

Włoszczyzna 500 g
Cena za 1 szt. (9,38 zł/kg)

**super
cena**
3⁹⁹

**Kiełki Pokarm
Życia 35/ 50 g**
Wybrany asortyment
Cena za 1 szt. (114,00 zł/kg)(79,80 zł/kg)

**cena
z aplikacją**
przy min. 2 szt.

3⁴⁹

**Salata Fit&Easy
150/200 g**

Wybrany asortyment
Cena za 1 szt. (23,27 zł/kg)(17,45 zł/kg)
Cena bez aplikacji 4,99 zł
Cena za 1 szt. (33,27 zł/kg)(24,95 zł/kg)



TOPAZ Oferta ważna w dn. 06.03.-12.03.2025.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

LADA PEŁNA WĘDLIN

codziennie świeża dostawa!

super
cena

079

100g

Kiszka
pasztetowa 100 g

JBB
Cena za 100 g (7,90 zł/kg)



super
cena

099

100g



Salceson czarny z ozorkiem 100 g

JBB
Cena za 100 g (9,90 zł/kg)

super
cena

149

100g

Pasztet
Ciechanowski 100 g

Cedrob
Cena za 100 g (14,90 zł/kg)



super
cena

249

100g

Indyk Lux 100 g

JBB
Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



super
cena

149

100g

Pieczeń
kanapkowa
100 g

Lukullus
Cena za 100 g (14,90 zł/kg)



super
cena

299

100g

Schab bursztynowy/
szynka bursztynowa 100 g

PEKPOL
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



WSZYSTKO

PO 1,99

100g



super cena

1,99
100g



Połowica wiśniowa 100 g

Pekpol
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)

super cena

1,99
100g

**Szynka
Dębowa 100 g**

Pekpol
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



super cena

1,99
100g

**Kiełbasa krakowska
parzona 100 g**

Sokolów
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



super cena

1,99
100g

**Parówki Filetki
z filetem indyka 100 g**

Indykpol
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



super cena

1,99
100g

**Kiełbasa Morlińska
100 g**

Morliny
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



super cena

1,99
100g

Szynka konserwowa 100 g

Morliny
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



super
cena

6⁴⁹

Masło ekstra 200 g

OSM Kosów
Cena za 1 szt. (32,45zł/kg)



hit



super
cena

2⁹⁹

Serek śmietankowy
Twój Smak 135 g

Wybrany asortyment
Piątnica
Cena za 1 szt. (22,15zł/kg)



super
cena

3⁴⁹

Mleko Łowickie
3,2% UHT 1L

Łowicz
Cena za 1 szt.



super
cena

4²⁹

Śmietana Polska
18% 400 g
Mlekovita
Cena za 1 szt. (10,73 zł/kg)



hit

super
cena

2⁵⁹
100g

Ser żółty dojrzewający
Baron 100 g
OSM Kosów
Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



przy
zakupie 2 szt.

2⁹⁹

Jogurt Ale
Pitny 300 g
Wybrany asortyment
Danone
(9,97 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,89 zł (12,97 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



przy
zakupie 2 szt.

2⁹⁹

Ser tarty Gratio 40 g/
ser mozzarella w solance
100 g

Temar
(74,75 zł/kg)(29,90 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,89 zł (97,25 zł/kg)(38,90 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



super
cena

5⁴⁹

Ser sałatkowy
typu greckiego
Kortos 160 g
Naturalny/ ziółowy
Turek
Cena za 1 szt. (34,31 zł/kg)



TOPAZ
EXPRESS

11
www.topaz24.pl

super
cena

3⁵⁹

Kasza Melvit 4x100 g

Gryczana/ gryczana biała

Melvit

Cena za 1 szt. (0,98 zł/kg)



hit

super
cena

2⁷⁹

Ryż biały
długi 4x100 g

Cenos

Cena za 1 szt. (6,98 zł/kg)



super
cena

4⁹⁹

Makaron Tak,
jak lubię 400 g

Wybrany asortyment

Polmak

Cena za 1 szt. (12,48 zł/kg)



super
cena

6⁹⁹

Olej rzepekowy
O! 900 ml

Cena za 1 szt. (7,77 zł/l)

Wysoka jakość
Marka
własna
Supercena



przy
zakupie 2^{SZT.}

3⁴⁹

Pomysł Na... Winiary 28-41 g

Wybrany asortyment

Nestle

(124,64 zł/kg - 85,12 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 4,99 zł (178,21 zł/kg - 121,71 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 6,98 zł



super
cena

5⁹⁹

Passata klasyczna
Delsato 720 ml
Cena za 1 szt. (8,32 zł/L)

Wysoka jakość
Marka
własna
Supercena



super
cena

2⁹⁹

Koncentrat
pomidorowy 190 g
Dawtona
Cena za 1 szt. (15,74 zł/kg)



super
cena

3⁹⁹

Ketchup pikantny
Tortex 470 g
Unilever
Cena za 1 szt. (6,98 zł/kg)



przy
zakupie 2
szt.
1⁷⁹

Przyprawa Kamis 5-16 g

Liść laurowy/ ziele angielskie/ kminek/ pieprz czarny
McCormick
(358,00 zł/kg-111,88 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 1,99 zł (398,00 zł/kg-124,38 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 3,58 zł



super
cena

6⁹⁹

Ogórki kanapkowe/
papryka konserwowa
720 ml
Rolnik
Cena za 1 szt. (9,71 zł/L)



przy
zakupie 2
szt.

2⁹⁹

Bulion Knorr
6 kostek 60 g
Wybrany asortyment
Unilever
(49,83 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,99 zł (66,50 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



POSTAW NA RYBY!

RYBNE SMAKI DLA CIEBIE



przy zakupie 2 szt.
1 69

Paprykarz 130 g

Szczeciński z tososiem

SEKO

(13,00 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 2,59 zł (19,92 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 3,38 zł



super cena

4 99

Tuńczyk kawałki MK 170 g

W oleju/w sosie własnym

Konshurt

Cena za 1 szt. (29,35 zł/kg)



hit

super cena

5 99

Filety z makreli King Oscar 160 g

Wybrany asortyment

Thai Union

Cena za 1 szt. (37,44 zł/kg)



**super
cena**

0⁹⁹
100g

Filet z pangii białej 100 g

Abramczyk
Cena za 100 g (9,90 zł/kg)



hit

PRODUKT
MROZONY

tanio

3³⁹
100g

Filet z miruny bez skóry 100 g

Abramczyk
Cena za 100 g (33,90 zł/kg)



PRODUKT
MROZONY

**MRŹNE
PYSZNOŚCI**

**super
cena**

6⁹⁹

**Pierogi z serem/ z mięsem/
pyzy z mięsem
Proste Historie 450 g**

Iglotex
Cena za 1 szt. (15,53 zł/kg)

IGLOTEX



PRODUKT
MROZONY

**super
cena**

8⁹⁹

**Pizza Hortex
285-370 g**

Wybrany asortyment
Polski Ogrod
Cena za 1 szt. (31,54 zł/kg-24,30 zł/kg)



PRODUKT
MROZONY



super
cena

9⁹⁹

Płatki Corn
Flakes 500 g

Nestlé
Cena za 1 szt. (19,98 zł/kg)



hit



super
cena

8⁹⁹

Krem o smaku
kakaowo-mleczno-orzechowym
Melu 350 g

Cena za 1 szt. (25,69 zł/kg)

Wysoka jakość
Marka
własna
Supercena

super
cena

9⁹⁹



Dżem owocowy o obniżonej
zawartości cukru/
niskostodzony Helcom 840 g

Wybrany asortyment
Greek Trade
Cena za 1 szt. (11,89 zł/kg)





cena z aplikacją przy min. 2 szt.

4.49



Ciastka Delicje 147 g

Wybrany asortyment
Mondelēz
Cena za 1 szt. (30,54 zł/kg)
Cena bez aplikacji 5,29 zł
Cena za 1 szt. (35,99 zł/kg)

Oferta ważna w dn. 06.03.-12.03.2025.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

super cena

2.59

100g

Cukierki Śnieżka 100 g

Batony Minis/ Michałki z Hanki/ mieszanka czekoladowa Śnieżka
Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



super cena

3.69

Zelki Śmiejęzki

90-130 g

Wybrany asortyment

Storck

Cena za 1 szt. (41,00 zł/kg-28,38 zł/kg)





super
cena
19⁹⁹

Kawa rozpuszczalna
Etino Gold 200 g
Cena za 1 szt. (99,95 zł/kg)

Wysoka jakość
Marka
własna
Supercena

super
cena
11⁹⁹

Kawa mielona
Eduscho Family 250 g

Tchibo
Cena za 1 szt. (47,96 zł/kg)



super
cena
1⁷⁹

Wafel Dare Dark 50 g

Eti
Cena za 1 szt. (35,80 zł/kg)



super
cena
4⁴⁹

Wafle Iga 300 g

Wybrany asortyment
Iga
Cena za 1 szt. (14,97 zł/kg)



super
cena

3⁹⁹

Herbata Minutka
100 torebek 140 g

Mokate
Cena za 1 szt. (28,50 zł/kg)

MOKATE



super
cena

3⁵⁹

Herbata Zielnik Polski
20 torebek 24-40 g

Wybrany asortyment
Herbapol
Cena za 1 szt. (149,58 zł/kg - 8,98 zł/kg)

Herbapol
MASZE TO W NATURZE



super
cena

2⁷⁹

Ciastka Katarzynki
Kopernik 56/94 g

Wybrany asortyment
Kopernik
Cena za 1 szt. (49,82 zł/kg) (29,68 zł/kg)

KOPERNIK



tanio

5⁴⁹

Ciastka Krakuski 144-181 g

Wybrany asortyment
Bahlsen
Cena za 1 szt. (38,13 zł/kg - 30,33 zł/kg)



TOPAZ
EXPRESS

19
www.topaz24.pl

**super
cena**

5⁵⁹

**Karma dla psa/kota
Pet Republic 4x100 g**

Wybrany asortyment
Pet Republic
Cena za 1 szt. (13,98 zł/kg)



**super
cena**

6⁹⁹

**Karma dla psa
Roxi 1240 g**

Z drobiem/ z wołowiną
Kares

Cena za 1 szt. (5,64 zł/kg)

KARES
KARMA



przy
zakupie 2 szt.

4⁹⁹

**Karma dla psa Pedigree/
dla kota Whiskas 400 g**

Wybrany asortyment

Mars
(12,48 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 7,99 zł (19,98 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 9,98 zł

MARS



tanio
12⁹⁹

Karma dla psa Teo 2,7 kg

Bogata w drób/ bogata w wołowinę
Cena za 1 szt. (4,81 zł/kg)



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



przy zakupie **3** szt.

2³⁹

Piwo Tatra jasne pełne 0,5L

Grupa Żywiec
 BUTELKA ZWROTNA
 (4,78 zł/l)
 Cena za 1 szt. - 3,29 zł (6,58 zł/l)
 Cena za 3 szt. - 7,17 zł



przy zakupie **2** szt.
5⁹⁹

Chipsy Lay's Max 120 g

Wybrany asortyment
 Frito Lay
 (49,92 zł/kg)
 Cena za 1 szt. - 6,99 zł (58,25 zł/kg)
 Cena za 2 szt. - 11,98 zł



tanio
8⁴⁹

Obwarzanki Bublini 375 g

Wybrany asortyment
 Sofio
 Cena za 1 szt. (22,64 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
7⁹⁹

hit

**Napój Pepsi/
Mirinda/ 7up 2 L**



Wybrany asortyment

Pepsico

(4,00 z/L)

Cena za 1 szt. - 10,49 zł (5,25 z/L)

Cena za 2 szt. - 15,98 zł



**super
cena**
2⁴⁹

**Napój izotoniczny
4Move 750 ml**



Wybrany asortyment

Foodcare

Cena za 1 szt. (3,32 z/L)



**cena
z aplikacją**
przy min. 2 szt.



1⁹⁹

**Napój Frugo
500 ml**

Wybrany asortyment

Foodcare

Cena za 1 szt. (3,98 z/L)

Cena bez aplikacji 2,89 zł

Cena za 1 szt. (5,78 z/L)



**Oferta ważna w dn. 06.03.-12.03.2025.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.**



**super
cena**
2,49

Napój Tymbark 1 L

Wybrany asortyment
MWS
Cena za 1 szt.

MASPEX



**super
cena**
5,99

Syrup owocowy Łowicz 400 ml

Wybrany asortyment
Agros Nova
Cena za 1 szt. (14,98zł/L)

MASPEX



hit

super cena

9⁹⁹



Papier toaletowy rumiankowy
Regina 8 rolek

Sofidel

Cena za 1 op. (1,25 zł/rolka)



super cena

8⁴⁹

Mydło w płynie
Palmolive 300/500 ml

Wybrany asortyment
Colgate-Palmolive
Cena za 1 szt. (28,30 zł/l) (16,98 zł/l)



super cena

5⁹⁹

Ręcznik Sofi
300 listów
1 rolka

Cena za 1 op.

Wysoka jakość
Marka własna
Supercena



super cena

5⁹⁹

Żel pod prysznic
Man's Thing/
Povabe 400 ml

Wybrany asortyment
Cena za 1 szt. (14,98 zł/l)

Wysoka jakość
Marka własna
Supercena



super cena

6⁴⁹

Chusteczki
higieniczne
uniwersalne Velvet
120 szt.

Velvet Care
Cena za 1 op.



super cena

7⁹⁹

Maszynka do golenia
Super Comfort 10 szt.

Men/ Women
Cena za 1 op.

Wysoka jakość
Marka własna
Supercena



super cena

3⁴⁹

Podpaski 9 szt./
wkładki higieniczne
20 szt.

Libresse

Essity
Cena za 1 op.





super cena

9⁹⁹

Płyn do WC
Domestos 1 L
Unilever
Cena za 1 szt.



super cena

9⁹⁹

Płyn do naczyń
Morning Fresh 900 ml
Wybrany asortyment
PZ Cussons
Cena za 1 szt. (11,10 zł/L)



super cena

5⁹⁹

Płyn do mycia podłóg
Mill 1 L



Wybrany asortyment
Madonis
Cena za 1 szt.



super cena
15⁹⁹

hit

Płyn 2,5 L 30 prań/
kapsułki 24 szt.
do prania Sofin

Black/ Color
Dr. Miele Group
Cena za 1 op. (6,40 zł/L) (15,99 zł/op.)



super cena

8⁹⁹

Koncentrat
do płukania Sofin
1,4 L 56 prań/
1,8 L 72 prania

Wybrany asortyment
Dr. Miele Group
Cena za 1 szt. (6,42 zł/L) (4,99 zł/L)



tanio
19⁹⁹

Płyn do prania Perwoll
1 L 20 prań

Wybrany asortyment
Henkel
Cena za 1 szt.



artykuły przemysłowe

14⁹⁹

Biustonosz Fitness

Mix wzorów i rozmiarów
Cena za 1 szt.



9⁹⁹

Rajstopy damskie T-Band Andrea 20 DEN

Rozmiar: S/ M/ L
Cena za 1 szt.



6⁵⁹

Podkolanówki damskie Lycra Andrea Imola

20 DEN
Cena za 1 parę



14⁹⁹

Spodenki nocne

Mix wzorów i rozmiarów
Cena za 1 szt.



7⁴⁹

Skarpety Jogging

Mix wzorów i rozmiarów
Cena za 1 parę



7⁴⁹

Skarpety Andrea Sprint

Mix wzorów i rozmiarów
Cena za 1 parę



34⁹⁹

Spodnie damskie

Mix wzorów i rozmiarów
Cena za 1 szt.



15⁵⁹

Bokserki męskie

Mix wzorów i rozmiarów
Cena za 1 szt.



29⁹⁹

Koszula polarowa

Mix wzorów i rozmiarów
Cena za 1 szt.



45⁹⁹

Komplet ręczników Reni 2 szt.

50x90 cm + 70x140 cm
Mix kolorów
Cena za 1 kpl.



Oferta ważna 12.03.2025

Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.

56⁹⁹

Prześcieradło Jersey
160 x 200 cm
Mix kolorów
Cena za 1 szt.

**PRODUKT
POLSKI**



49⁹⁹

**Pościel satyna
bawełniana**
160 x 200 cm
Mix wzorów
Cena za 1 kpl.



60⁹⁹

**Pościel satyna
bawełniana**
220 x 200 cm
Mix wzorów
Cena za 1 kpl.

64⁹⁹

Prześcieradło Jersey
220 x 200 cm
Mix kolorów
Cena za 1 szt.

7⁹⁹

Poszewka Jersey
40 x 40 cm
Mix wzorów
Cena za 1 szt.



9⁴⁹

**Lampa solarna
tulipan 30,5 cm**
Mix kolorów
Cena za 1 szt.



6⁹⁹

Poduszka
40 x 40 cm
Mix wzorów
Cena za 1 szt.



6⁹⁹

Poszewka Satin
40 x 40 cm
Mix wzorów
Cena za 1 szt.



przy
zakupie 2 szt.
2⁵⁹

Wkład Płomyk 2
Amikus
Cena za 1 szt. - 3,09 zł
Cena za 2 szt. - 5,18 zł



przy
zakupie 2 szt.
3⁵⁹

Wkład Tuba duża
Amikus
Cena za 1 szt. - 4,99 zł
Cena za 2 szt. - 7,18 zł



przy
zakupie 2 szt.
2⁹⁹

Wkład Płomyk 3
Amikus
Cena za 1 szt. - 3,99 zł
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



CIASTKARNIA

Natalia i Szymon

Tradycyjnie pieczone
ciasta i torty



**Fantazja
wiśniowa**



Sernik na zimno



Malinowy raj



Śmietanowiec

Ciasta dostępne „od ręki” we wszystkich sklepach Topaz.
Torty przygotowujemy na zamówienie.
O szczegóły pytaj obsługę sklepu.

Kolejne wydanie gazetki
13 marca.
Do zobaczenia!

HONORUJEMY KARTY PŁATNICZE I BONY TOWAROWE



Dostępne w wybranych sklepach Topaz.

Topaz Express:

Ciechanówiec, ul. Drohicka 2, Długosiodło, ul. Dąbrowszczaków 16, Garwolin, ul. Spacerowa 6, ul. Mickiewicza 2/1, Gulczewo, ul. Centralna 33, Huta Dąbrowa, ul. Handlowa 6A, Kamieńczyk ul. Jadowska 9a, Latowicz, ul. Świętego Ducha 35, Leopoldów, ul. ks. Drozdowskiego 19, Lucynów, ul. Szkolna 1, Łosice, ul. Spółdzielcza 1, Maków Mazowiecki, ul. Bazar 13, Marki, ul. Józefa Sowńskiego 26, Mońki, ul. Etcka 41, Niegów, ul. Handlowa 14, Ostrow Mazowiecka, ul. Jagiellońska 7, Osteczek, ul. Rynek 37, Ostrow Mazowiecka, ul. Witosa 6, Przemyski, ul. Kościuszki 12, Rybienko Leśne, al. Wolności 24, Siedlce, ul. Gospodarcza 10, Stanin 109 A, Starawiec, ul. Węgrowska 33, Tuchowicz 65, Warszawa, ul. Ponarska 1, Wyszków, ul. 11-go Listopada 17, ul. Pułtуска 133 lok. 8, ul. Białostocka 28, ul. Wąska, ul. Świętojańska 97, ul. Zielona 8, Wierzbno 89, Zatory, ul. Jana Pawła II 122.

www.topaz24.pl

801-111-913
Opłata za jeden minutę połączenia lokalnego

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie obowiązywania gazetki. Prezentowane wartości obniżki dotyczą cen obowiązujących w dn. 25.02.2025 r.